Cesar Franckrode 64, Tel 079 888 74 74

Meedoen? Neem contact op met:
Rob Verbunt r.verbunt@inzet-indewijk.nl | 06 519 48 552
Dorien Groen d.groen®@inzet-indewijk.nl | 06 185 43 845

MAANDAG

09.15-16.45 Ontmoeten met koffie en thee

09.15-11.15 Nederlandse les - beginners

09.15-11.15 Nederlandse les - conversatie gevorderden

09.15-11.15 Wandelen in de wijk

12.30-14.30 Nederlandse les - beginners

12.30-14.30 Nederlandse les - half gevorderd

12.30-14.30 Engelse les

12.30-14.30 Computerinloop - voor alle computervragen

14.45-16.45 Teken- en schilderles - beginners

14.45-16.45 Foto's bewerken voor beginners

15.00 - 16.45 Ouder- en kindatelier voor kinderen van 4 t/m 12 jaar

19.30-21.00 Yogales

DINSDAG

09.15-16.45 Ontmoeten met koffie en thee

09.15-11.15 Nederlandse les - beginners

10.00-11.30 Kom op verhaal - filosofische gesprekken

11.00 - 15.00 Het Vonkje - soep met praatje + activiteiten voor
ouderen

12.30-14.30 Spaanse les - beginners

WOENSDAG

09.15-16.45 Ontmoeten met koffie en thee

09.15-11.15 Nederlandse les - beginners

09.15-11.15 Thema/informatiebijeenkomst

12.30-14.30 Kindatelier voor kinderen van 4 t/m 12 jaar met lunch

12.30-14.30 Engelse les - gevorderden

12.30-14.30 Computerinloop - voor alle computervragen

12.30-14.30 Kennissessies voor ouderen

15.00-17.00 Egelslaapzakken vouwen

18.00-19.30 Restaurantavond

DONDERDAG



mailto:r.verbunt@inzet-indewijk.nl
mailto:d.groen@inzet-indewijk.nl

09.15-16.45
09.15-11.15

09.15-16.45
14.30-16.30

VRIJDAG

09.15-16.45
09.15-11.15

09.15-11.15
11.15-12.15
12.15-14.00
12.30-14.30

Ontmoeten met koffie en thee
Nederlandse les - half gevorderd
Computerles - beginners
Fotografie (oneven weken)

Ontmoeten met koffie en thee
Teken- en schilderles
Nederlandse les - half gevorderd
Bewegen voor ouderen
Wijklunch - ouderen

Fotografie



